ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С. Ф. Брилке

665268,Иркутская область,
г. Тулун, ул. Ленина, 75,

тел./факс. 4-09-25
e-mail: mertulr@irmnil.ru

от 2018 г. №

на № от « » 2018 г.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Администрация Тулунского муниципального района просит Вас рассмотреть
вопрос о награждении Константиновой Любови Ивановны, председателя Комитета
по культуре, молодёжной политике и спорту администрации Тулунского
муниципального района Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области.

Мэр Тулунского
муниципального района

та?

*ы.

И. Гильдебрант

||БГ04 I °°£1

исп. Киселева А. В.

тел. 8(39530)29024

[Законодательное Собрание
Иркутской абяастм

^АгЪ-1
jjj> листах, индекс#/##-]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<49» 03 2018 г. № Й -пг

Г. Тулун

Об утверждении кандидатуры

на награждение Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрев представленные Комитетом по культуре, молодёжной политике и

спорту администрации Тулунского муниципального района материалы, на

основании Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах

Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить кандидатуру Константиновой Любови Ивановны,
председателя Комитета по культуре, молодёжной политике и спорту администрации
Тулунского муниципального района на награждение Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о

награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Константиновой Любови Ивановны, председателя Комитета по культуре,

молодёжной политике и спорту администрации Тулунского муниципального

района.

Мэр Тулунского

муниципального района

МЕС/
ИГЦЛ6*

И. Гильдебрант